
Ben iktidarın değil,
devletin Valisiydim!
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

AYSU ve MİLO
Annemin 
gazetesi

Aysu DURSUN >2’de
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Eskisi yıkılıyor 
yEnisi yapılıyor
İl Sağlık Müdürü Evren Ekingen, Atatürk Devlet Hastanesi’nin yerine 500 

yataklı hastane yapılması konusunda mutabakat aldıklarını belirtti

�AntALyA İl Sağlık Müdürü görevine 
atanan Evren Ekingen, göreve baş-
lamasının ardından gazetecilerle bir 
araya gelerek merak edilen soruları 
yanıtladı. Ekingen, Atatürk Devlet 
Hastanesi’nin yıkımına dair sorulara 
açıklık getirerek, “500 yataklı yeni 
hastane için proje çizildi” dedi. 

�AtAtürk Devlet Has-
tanesi’nin 1968 yılında 

yapıldığından bahse-
den Ekingen, “Dev-
let Hastanesi’nin 
yerine 500 yataklı 
hastane yapılması 
konusunda mutaba-
kat aldık. Poliklinik 
hizmetleri ile birlikte 
acil ve birinci basa-

mak servisler de 
devam 
edecek” 
dedi. 5’te

HasTanEnin projEsi çizildi

muTabakaT saĞlandı

GÜVEN 
GÜNEŞ

�Turizmciler, Ramazan 
Bayramı’nda olduğu gibi 
Kurban Bayramı’nda da ara 
günlerin hafta sonu ile bir-
leştirilip, 9 günlük tatil ilan 
edilmesini istedi.  Bu yıl bay-
ram, 16-17-18 ve 19 Haziran 
tarihlerini kapsıyor.  4’te

�lüBnan asıllı trompet virtüözü ve 
besteci Ibrahim maalouf, akra caz 
Festivali kapsamında dinleyenleri-
ne keyifli bir gece yaşattı. 8’de

�Karain mağarası Kazı Başkanı 
Prof. Dr. Kadriye Özçelik, “Türki-
ye’deki en yaşlı boz ayı kalıntısına 
rastladık” diye konuştu. 8’de

9 gün bayram
tatili beklentisi

iki ayrı Hoca 
bEnzEr Tablo
�SEzonA nuri Şahin önderli-

ğinde Avrupa hedefiyle başla-
yan Antalyaspor, ligi Sergen 
Yalçın ile tamamladı. Her iki 
hoca ile benzer istatistik ya-
kalayan Antalyaspor, ligi 10. 
sırada bitirirken sezon sonun-
da 49 puan topladı. 

Turizmci 
TaTil 

bEkliyor 

akra caz’da
maalouf gecesi

En yaşlı boz ayı 
kalıntısı karain’de

balkondan 
aTEş ETTi

Galatasaray’ın 
şampiyonluk 

kutlamaları 
sırasında bir kişi 

evinin balkonundan 
ateş açtı

�KutlAMAlAr esnasında bir 
kişi, evinin balkonuna çıkıp 
pompalı tüfekle etrafa ateş 
etmeye başladı. Çevredeki 
vatandaşların tepkisiyle kar-
şılaşan eli tüfekli maganda 
gözaltına alındı. 3’te

şaHıs 
gözalTına

alındı

‘koku bahçesi’ 
büyük ilgi görüyor 
�BüYüKŞEHİr Belediyesi Do-

ğal Yaşam Parkı içerisinde 
yer alan Koku Bahçesi ziya-
retçilerin ilgisini çekiyor. 8’de

aTasEm’in 
sErgisi açıldı
Büyükşehir Belediyesi ATASEM’de eğitim gören kursiyerlerin 

yıl boyunca aldıkları eğitimin ardından hazırladıkları el 
emeği ürünler yılsonu sergisiyle ziyarete açıldı

�BüyüKşeHir’in 2023-2024 dönemin-
de açtığı aTaSem kurslarına 19 ilçe-
de 27 kurs merkezinde 33 alanda 285 
farklı branşta açılan 968 kursa 16 bin 
670 kursiyer katıldı. 2’de

16 bin kursiyEr 

yavru alabalık 
yetiştirip 

öğrencilere 
burs veriyor

�yavru alabalık yetiştirme-
ye başlayan Halil arslan, çift-
liğinden elde ettiği gelirin bir 
kısmı ile de burs veriyor. 6’da

T                                       RSE
KÖŞe

Hüsnü Şahin
CHP’den atılacak mı?

İdris ÖZYOL sayfa 4’te



Manavgat Belediyesi 
yenilenebilir enerji kaynak-
ları yatırımlarına bir yenisi-
ni daha ekliyor. Manavgat 
Belediyesi’nin Güneş Ener-
ji Santrali Projesi, beledi-
ye binasında yapılan basın 
toplantısıyla halka duyu-
ruldu. Toplantıya, Manav-
gat Belediye Başkanı Niya-
zi Nefi Kara, CHP Manavgat 
İlçe Başkanı Oykun Ba-
şar, belediye başkan yar-
dımcıları, STK temsilcileri, 
oda başkanları, muhtarlar 
ve basın mensupları katıl-
dı. Proje, Düzağaç Mahalle-
si’nde, mülkiyeti Manavgat 
Belediyesi’ne ait 181 ada 4 parselde toplam 
28.600m²  alanda inşa edilecek.

Proje kapsamında 4800 adet çift yüzlü, yarı 
kesimli, monokristal fotovoltaik panel kulla-
nılacak. Son derece titizlikle hazırlanan pro-
jede kamera görüntüleme sistemleri, çevre 
aydınlatma sistemleri, yangına karşı güven-
lik sistemleri bulunacak. Tüm güvenlik, izle-
me ve görüntüleme, depo sistemleri santral 
içerisinde yer alan idari binadan yönetilecek. 
Proje için yapılan fizibilite çalışmasına göre 
santralde, ilk yıl yaklaşık olarak 4.882 MWh 
elektrik üretilecek. Belediyenin toplam elekt-
rik tüketiminin yaklaşık %86’sını karşılaması 
beklenen projenin, 9 ayda hayata geçirilme-
si hedefleniyor.

Tanıtım toplantısının açılış konuşması-
nı yapan Manavgat Belediye Başkanı Niyazi 
Nefi Kara, “Bugün burada sizlerle çok önemli 
bir projemizi paylaşmak için bir araya geldik. 
Sürdürülebilir Şehirler Projesi kapsamında, 
Dünya Bankası tarafından finanse edilecek 
olan ve belediyemiz tarafından yürütülecek 
Güneş Enerjisi Santrali (GES) projemizin tanı-
tımını yapmaktan büyük bir gurur ve mut-
luluk duyuyorum. Güneş Enerjisi Santrali, 
Manavgat’ımızın sürdürülebilir ve çevre dos-
tu bir geleceğe adım atmasını sağlayacak 
önemli bir projedir. Bu proje, yenilenebilir 
enerji kaynaklarının kullanımını artırarak, 
afetlere ve iklim değişikliğinin etkilerine kar-
şı şehrimizin direncini güçlendirecektir.” ifa-
delerini kullandı. HABER MERKEZİ
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Annemin gazetesi
Yeni medya henüz 

hayatımıza bu kadar 
girmemişken gazete 

alıp okumak herkes için 
bir kültürdü. Herkes farklı 
gazeteleri okur, kimileri 
ise birçok gazeteyi beraber 
alır gündemi öylelikle takip 
ederlerdi. 

Bizim de aldığımız bir 
gazete vardı. Annem basılı 
gazete okuma konusunda 
geleneksel bir yapıya sahipti. 
Hatta gazeteyi o kadar 
özenle okurdu ki, o gazete-
nin sayfaları hiç kabarmazdı. 
Bizim basılı yayını bırakma 
serüvenimiz Milo ile gerçek-
leşti. 

Annem her sabah gazete-
sini alır, Milo da o gazeteyi 
eve taşımaya bayılırdı. Hangi 
gazete olduğunu nereden 
tanırdı bilemiyorum ama ya 
kokusundan ya da üzerin-
deki görselden dolayı Milo, 
annemin hangi gazeteyi 
okuduğunu bilirdi. 

Günlerden bir gün Milo ile 
tertemiz bir bahar havasında 
yürüyüş yaparken mahal-
lemizden bir adam, başına 
geleceklerden habersiz, 
sakince evine doğru yürü-
yordu. Milo, birden adama 
doğru koşmaya başladı. Milo 
mahalle sakinlerini benden 
daha iyi tanırdı, ben de 
adamı tanıdığını düşünerek 
Milo’nun koşuşunu garip-
semedim. Ama Milo adamı 
değil, gazeteyi tanıyormuş…

Elinde gazete ile sallanarak 
yürüyen adam, bir anda ne 
olduğunu anlamadı. Ben de 
anlamadım. Milo, adamın 
gazetesini almak için zıplar-
ken ne olduğunu anladım. 
Adam, annemin okuduğu 
gazeteyi okuyordu. Milo ise 
annemin gazetesini, eve gö-
türmek için heyecanlanmıştı. 

Ne olduğunu anlar anla-
maz, adamdan özür diledim 
ve Milo’ya o gazetenin 
annem için olmadığını 
anlatarak yanıma gelmesini 
söyledim. Adam da bu olayı 

güler yüzlü bir şekilde karşı-
layarak, ‘Okusun, gündemi 
takip etsin’ şakasıyla duruma 
karşılık verdi. 

Oradan ayrıldık fakat an-
nemin gazetesinin Milo için 
böyle bir göreve dönüşmesi, 
bizim için biraz tehlikeli bir 
durum oluşturdu. Herkes 
karşılaştığımız adam gibi 
güler yüzle karşılamazdı bu 
olayı. Etrafımızda hayvanse-
ver adı altında sadece kendi 
beslediği hayvanı seven 
birçok kişi vardı. Milo’yu bu 
durumda bırakmamak adına, 
önce onunla konuştum sonra 
da olayı anneme anlattım. 
Annem, bir daha gazete 
almama kararı aldı, Milo da 
bir süre sonra annemin gaze-
tesini unuttu ya da unutmuş 
gibi yaptı. Bizim haberleri 
yeni medya üzerinden takip 
etme serüvenimiz bu şekilde 
başlamış oldu. 

Milo’nun gazeteyi o kadar 
sahiplenmesi ve anlayışsız 
biri ile denk gelmemiz duru-
munda, biricik oğlumu canı 
ile bile tehdit edecek birçok 
insan tanıdım ne yazık ki… 
Aldığımız ufacık bir önlem 
bizi bu durumdan uzaklaş-
tırdı.

Yaşadığımız ufak bir olay 
olsa da biz, zarar görmemek 
adına köklü bir değişiklik 
yaptık. Her ne kadar yeni 
medya içinde yer alsak da, 
annem basılı gazete okumayı 
çok severdi ama Milo zarar 
görmesin diye bu keyfini 
hemen bir kenara bıraktı. 
Hayatta bazı şeyler de böyle-
dir. Küçük olayların getirece-
ği büyük sorunları öngörüp 
önlem almak, bizi eksiltmez. 
Aksine güçlendirir. 

Sizler de bu hikayeyi alıp 
hayatınızdaki durumlar ile 
birleştirebilirsiniz. Bazen en 
masum görünen alışkanlıklar 
bile beklenmedik sonuçlara 
sebep olabilir. Küçük bir 
değişiklik sadece güçlü ol-
mamızı sağlamakla kalmaz, 
sevdiklerimizi de korur.

AYSU ve MİLO

BüyüKŞEHİR Belediyesi’nin 2023-
2024 döneminde açtığı ATASEM 
kurslarına 19 ilçede 27 kurs mer-
kezinde 33 alanda 285 farklı branş-

ta açılan 968 kursa 16 bin 670 kursiyer katıl-
dı. ATASEM kursiyerlerinin bir yıl boyunca 
aldıkları eğitimin ardından hazırladıkları el 
emeği ürünleri 17’inci yıl sonu sergisinde be-
ğeniye sunuldu. Cam Piramit Fuar ve Kong-
re Merkezi’nde gerçekleştirilen ATASEM 17. 
yılsonu sergisi açılışına Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter yardımcısı Mustafa Gür-
büz, daire başkanları, kursiyerler ve vatan-
daşlar katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başlayan yıl sonu sergisi açılış törenin-
de ilk olarak halk oyunu kursiyerleri kısa bir 
gösteri yaptı. Açılış töreninde konuşun Genel 
Sekreter yardımcısı Mustafa Gürbüz, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin toplumun büyük 
bir kesimine hitap eden hayat boyu öğrenme 
faaliyetlerinde 7’den 70’e bütün vatandaşla-
ra ulaşmaya çalıştıklarını söyledi. Örgün eği-
tim dışında kendini geliştirmek isteyen her-
kese yönelik kursların bulunduğunu aktaran 
Mustafa Gürbüz, “Kurs merkezlerimizin sayı-
sını artırarak hem bilimsel hem de sanatsal 
açıdan vatandaşlarımıza hayatları boyunca 

faydalı olabilecek ve kendilerini geliştirecek 
eğitimler vermeye devam edeceğiz” dedi. 

2 HAZİRAN’A KADAR AÇIK KALACAK

Genel Sekreter yardımcısı Gürbüz’ün ko-
nuşmasından sonra ise ATASEM 17’inci yıl 
sonu sergisinin açılış kurdelesi kesildi. Mus-
tafa Gürbüz, kursiyerlerin el emeği ürünle-
rini inceleyerek, kursiyerlerden çalışmala-
rı hakkında bilgi aldı. Gürbüz, kursiyerlere 
çalışmalarından dolayı tebrik etti. ATASEM 
17’inci yıl sonu sergisi Cam Piramit Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde 2 Haziran’a kadar ziyare-
te açık kalacak. HABER MERKEZİ 

ATASEM’in 
SErgiSi Açıldı

Antalya Büyükşehir Belediyesi Atatürk Sanat ve Meslek Kurslarında 
(ATASEM) eğitim gören kursiyerlerin yıl boyunca aldıkları eğitimin 

ardından hazırladıkları el emeği ürünler yılsonu sergisiyle ziyarete açıldı

‘Park cezası uygulaması’ 
yazılı kağıtla dolandırıcılık
Kimliği belirsiz kişi veya kişilerin otomobillerin camlarına Antalya 

Büyükşehir Belediyesi adına barkodlu ‘Park cezası uygulaması’ 
yazılı kağıt bırakılması üzerine Büyükşehir Belediyesi bu şekilde 

bir uygulamalarının bulunmadığını belirterek vatandaşları uyardı
Son günlerde vatandaşlar-

dan üzerinde ‘Park ceza uygu-
laması, park cezanızı ödemek 
için QR kodu taratınız’ yazılı 
Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nin adı ve logosu kullanılarak 
araç camlarına kağıtlar bırakıl-
dığı şikayeti üzerine duyuru 
yaptı. Büyükşehir belediyesinin 

sosyal medya hesaplarından 
yapılan duyuruda belediyenin 
park cezası alınmasına yönelik 
bir uygulaması bulunmadığı 
vurgulanarak, “Büyükşehir 
Belediyemizin park cezası 
alınmasına dönük QR kodlu bir 
uygulaması bulunmamaktadır. 
Bu tür uygulamalar kötü niyetli 

insanlar tarafından vatandaş-
larımızı dolandırmaya olarak 
hazırlanmıştır. Bu nedenle bu 
notu bırakan kişi veya kişileri 
tespit etmeniz halinde lütfen 
derhal emniyet güçlerine 
bildirin. Tüm vatandaşlarımızın 
dikkatli ve tedbirli olmalarını 
rica ediyoruz” denildi. İHA

MURATPAŞA Belediyesi, geri 
dönüşüm ve sağlıklı beslenme 
konularının ele alındığı Bahçe-
de yaşam Var etkinliklerine 30 
Mayıs Perşembe 15.00-17.00 
saatleri arasında yeşilbahçe 
Mahallesi’nde yer alan Malik 
Günal Parkı’nda devam ede-
cek. Etkinlik planlı alışveriş, 
doğru saklama, mevcudu de-
ğerlendirme ve geri dönüştür-
me pratikleri ile atıksız mutfak-
lar oluşturma üzerine çalışan 
Meziyet Avcı’nın katılımıyla 
gerçekleştirilecek. Avcı, besin-
lerin daha uzun süre boyun-
ca sağlıklı, dayanıklı ve güvenli 
saklanması için dikkat edil-
mesi gerekenler, gıda saklama 
yöntemleri ve fermente gıda-
larla ilgili bilgiler vereceği ‘Gıda 
Saklama Koşulları-Fermen-
te Gıdalar’ isimli söyleşinin ar-
dından fermente gıda saklama 
yöntemlerinden sirke ve turşu 

yapımı atölyesi de gerçekleşti-
recek.

YAŞAM ŞEKLİ                      
HALİNE GETİRDİ

“Atıksız yaşam atıksız mut-
fakla başlar” diyen atölye yü-
rütücüsü Avcı, yaşam pratikle-
rinden ve konforundan ödün 
vermeden, çöplerin yüzde 
60’ının kurtarılabildiğini, atık-
sız mutfakların sağlıklı mutfak-
lara dönüştürülebildiğini söy-
ledi. 

Kendisinin de bunu dene-
yimleyerek yaşam şekli haline 
getirdiğini belirten Avcı, “Her 
şey farkındalık kazanıp ‘karar 
vermek’le başlıyor. Mutfaklar, 
planlı alışveriş, doğru saklama, 
mevcudu değerlendirme ve 
geri dönüştürme pratikleri ile 
atıksız mutfaklara dönüşüyor” 
şeklinde konuştu. 
HABER MERKEZİ

Atıksız mutfaklara
dönüşüm başladı

Muratpaşa Belediyesi’nin ‘Bahçede Yaşam 
Var’ etkinlik dizisi “Gıda Saklama Koşulları-
Fermente Gıdalar” söyleşisi ve “Sirke-Turşu 

Yapımı Atölyesi” ile devam ediyor

Manavgat Belediyesi’nden 
yenilenebilir enerji adımı

Manavgat Belediyesi, Güneş Enerji Santrali (GES) projesi, 
belediye binasında yapılan basın toplantısıyla duyurulduAntalya’nın Yörükleri 

Kepez’de buluştu

KEPEz’İN Varsak Kirişçiler Mesire alanı 
Antalya yörük Türkmen Kültür ve Daya-
nışma Derneği’nin düzenlediği 9. Keşkek 
Şöleni’ne ev sahipliği yaptı. yörük gelene-
ğinin yaşatıldığı şölene; Kepez Belediye-
si Başkan Vekili Prof. Dr. Refik Emre Alte-
kin, Antalya Büyükşehir Belediyesi Kent 
Tarihi ve Tanıtım Dairesi Başkanı İsma-
il Oskay, Antalya yörük Türkmen Derneği 
Başkanı Süleyman Önal ve çok sayıda va-
tandaş katıldı. Gün boyunca devam eden 
şölende, vatandaşlar aileleri beraber gö-
nüllerince bir gün geçirdi.

Konyaaltı Belediyesi Halk Oyunları 
ekipleri yöresel gösterilerle şölene renk 
kattı.  Açılış konuşmalarının ardından Ke-
pez Belediyesi Başkan Vekili Prof. Dr. Refik 
Emre Altekin, yörük çadırlarını gezerek, 
vatandaşlarla sohbet etti. Keşkek kazanla-
rının başına geçen Başkan Vekili Altekin, 
vatandaşlara Anadolu’nun vazgeçilmez 
lezzeti keşkek servisini kendi eliyle yaptı.

Etkinlik boyunca hem geleneksel kültür 
yaşatıldı hem de katılımcılar arasında da-
yanışma ruhu pekiştirildi.  

HABER MERKEZİ

Antalya Yörük Türkmen Kültür ve 
Dayanışma Derneği’nin düzenlediği 

9. Keşkek Şöleni, Varsak Kirişçiler 
Mesire alanında gerçekleştirildi
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 10 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 13950

28 Mayıs 2024 Salı

ALANYA’DA Mahmutseydi Mahallesi’nde yapılan 
denetimlerde 07 BKC 712 plakalı otomobilin drift atarak, 
tehlikeli hareketler sergilediği tespit edildi ve ceza kesildi. 
drift atarak tehlikeli hareketler sergileyen sürücü, jandarma 
ekipleri tarafından yakalandı. Sürücüye 42 bin 825 lira para 
cezası kesilerek, ehliyetine 2 ay süreyle el koyuldu. İHA

Drift yapan sürücüye ceza yağdı

Gazipaşa’da alkol komasına gi-
ren bir kişi kaldırıma düşerek yara-
landı. Olay istiklal Mahallesi Rasih 
Kaplan Caddesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre aşırı alkol sebe-
biyle ayakta duramayan Fatih T. yol-
da yürürken dengesini kaybederek 
düştü. düştüğü kaldırımda ise başını 
beton zemine çarpması sonucu yara-
landı. alkollü ve yaralı şahsın yerde 
yattığını gören çevredeki vatandaş-
lar durumu 112 acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. ihbar üzerine olay yeri-
ne sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

SİGARA İSTEDİ

Olay yerine gelen sağlık ve polis 
ekiplerine anlaşılmayan bir vaziyet-
te bir şeyler anlatmaya çalışan Fatih 
T. polislerden ve etrafında bulunan 
vatandaşlardan sigara istedi. Sağ-
lık ekipleri tarafından ilk müdahale-
si yapılan Fatih T.’nin aşırı alkol ala-
rak alkol komasına girdiği belirlendi. 

Fatih T. ambulansla Gazipaşa devlet 
Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altı-
na alındı. Fatih T.’nin düştüğü sırada 

elinde bulunan poşetler ise polis me-
murları tarafından toplanıp ambu-
lans görevlilerine teslim edildi.   İHA

Gazipaşa’da otomobil ile motosikle-
tin çarpıştığı kazada motosiklet sürücü-
sü yaralandı. Yaralı sürücü Gazipaşa dev-
let Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Kaza, saat 08.00 sıralarında Cum-
huriyet Mahallesi d-400 Karayolu üzerin-
de meydana geldi. Edinilen bilgiye göre; 
ana yoldan yan yola çıkan Murat C. ida-
resindeki 07 aaU 74 plakalı otomobil ile 
Gülçin E. idaresindeki 07 aRd 814 plakalı 
motosiklet çarpıştı.

Çarpışmanın etkisiyle devrilen moto-
sikletten savrulan sürücü yaralandı. Ola-
yı gören çevredeki vatandaşlar durumu 
112 acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. ihbar 
üzerine olay yerine sağlık ve polis ekiple-
ri sevk edildi. ilk müdahalesi olay yerin-
de yapılan yaralı, ambulansla Gazipaşa 
devlet Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi al-
tına alındı. Kazayla ilgili tahkikat başlatıl-
dı.  İHA

SüpER Lig’in son haftasında Galatasa-
ray’ın, deplasmanda Konyaspor’u 3-2 
mağlup edip şampiyonluğunu ilan etme-
sinin ardından, tüm Türkiye’de olduğu 

gibi antalya’da da sarı-kırmızılı taraftarlar kut-
lamalara başladı. Kutlamalar esnasında ise bir 

kişi, evinin balkonuna çıkıp pompalı tüfekle et-
rafa ateş etmeye başladı. Çevredeki vatandaş-
ların tepisiyle karşılaşan eli tüfekli maganda, 
şikayet edilmesi üzerine polis ekiplerince gözal-
tına alındı. şahsın ateş etme anları, vatandaşla-
rın cep telefonu kamerasına yansıdı.  İHA

Balkondan 
ateş etti

Galatasaray’ın şampiyonluk kutlamaları 
sırasında evinin balkonundan pompalı tüfekle 

etrafa ateş eden şahıs, polis ekiplerince yakalandı

Virajı alamayan 
otomobil takla attı

Dİkkatsİzlİk 
kaza getİrDİ

ManavGaT’Ta meydana gelen trafik 
kazasında yol kenarındaki beton blok-
lara çarparak takla atan araçta bulunan 
5 kişi yaralandı. Kaza, Manavgat’ın Sor-
gun Mahallesi, acısu Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Hafta sonu ailesi ile bir-
likte plaja gitmek için yola çıkan şule 
Bal’ın kullandığı 07 BdU 178 plakalı oto-
mobil acısu Caddesi üzerinde virajı ala-
mayarak yoldan çıktı. Yol kenarında bu-
lunan beton bloklara çarpan ve takla 
atan araçta bulunan sürücü şule Bal ile 
birlikte Melda avara, nazire Erbay, Umut 
Eren Erbay ve 6 yaşındaki Hazal Bal ya-
ralandı.

Kazanın 112 acil çağrı merkezine bil-
gi verilmesi üzerine bölgeye çok sayı-
da ambulans sevk edildi. 112 acil Sağlık 
ekiplerinin olay yerinde ki ilk müdaha-
lesinin ardından yaralılar kontrol amaçlı 
hastaneye kaldırıldı.  İHA

ManavGaT’Ta meydana gelen trafik 
kazasında kamyonete çarpan motosik-
let sürücüsü yaralandı. Kaza, d-400 kara 
yolu demokrasi kavşağında meydana 
geldi. Sorgun Mahallesi Hüseyin avni 
akın Caddesi’nden Manavgat çevre yo-
luna çıkan Osman Kutluca’nın kullandı-
ğı 07 BHL 290 plakalı motosiklet, d-400 
kara yolunda alanya istikametinden 
antalya istikametine seyir halindeki 
Mehmet Tevfik Karabulut’un kullandı-
ğı 06 BFC 405 plakalı kamyonete çarptı. 
Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü 
Osman Kutluca, 112 Sağlık ekibinin olay 
yerindeki müdahalesinin ardından am-
bulansla hastaneye kaldırıldı. İHA

alİ erol DefneDİlDİ
GEÇEN ay Akdeniz Üniversite-

si Tıp Fakültesi’nde anjiyo olan 
AK Parti Manavgat İlçe Başkanı 
Ahmet Ali Erol, kontrol amacıyla 
gittiği Antalya’da özel bir hasta-
nede durumunun acil olduğu be-
lirtilerek bypass ameliyatı oldu. 
Ameliyatın ardından yoğun ba-
kım servisinde tedavisine devam 
edilen Başkan Erol’un sağlık 
durumu kötüleşti. Doktorların 
tüm müdahalelerine rağmen 
Ahmet Ali Erol önceki gün vefat 
etti. Ahmet Ali Erol, dün ikindi 
namazından sonra İlçe Müftüsü 
Abdullah Eroğlu’nun kıldırdığı 
cenaze namazının ardından Ma-
navgat’ın Sorgun Mezarlığı’nda 

defnedildi. Cenaze namazına 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, AK 
Parti Antalya milletvekilleri Mus-
tafa Köse, Kemal Çelik, Tuba 
Vural Çokal, İbrahim Ethem Taş, 
CHP Antalya Milletvekili Sururi 
Çorabatır, Manavgat Kayma-
kamı Adil Karataş, AK Parti İl 
Başkanı Ali Çetin, Manavgat Be-
lediye Başkanı Niyazi Nefi Kara, 
siyasi partiler, meslek odaları ve 
sivil toplum kuruluşlarının tem-
silcileri, partililer ve vatandaşlar 
katıldı. Şubat 2021’den bu yana 
AK Parti Manavgat İlçe Başkan-
lığı görevini yürüten Ahmet 
Ali Erol, evli ve bir kız çocuğu 
babasıydı. DHA

alkol komasına girip 
kaldırıma başını çarptı

Gazipaşa’da alkol komasına giren adam dengesini kaybederek düştüğü 
kaldırımda başını çarparak yaralandı. Kafası kanayan ve ayağa 

kalkamayan yaralı çevresinde bulunanlardan ve polislerden sigara istedi

Hem yaralanDı Hem De ceza yeDİ
Gazipaşa’da motosiklete otomo-

bil çarpıp kaçtı. Kaza, saat 22.00 sıra-
larında Gazi Mahallesi Fahri Leylek 
Caddesi’nde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre; Fahri Leylek Cadde-
si üzerinde seyir halinde bulunan 
yabancı uyruklu Hüseyin El-H. ida-
resindeki 07 MC 6415 plakalı mo-
tosiklete, ara sokaktan Fahri Leylek 
Caddesi’ne çıkan plakası ve sürücü-
sü henüz bilinmeyen otomobil çar-
pıp kaçtı. Çarpmanın etkisiyle yola 
savrulan motosikletin sürücüsü Hü-
seyin El-H. yaralandı. Olayı gören 
çevredeki vatandaşlar durumu 112 

acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. ihbar 
üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. ilk müdahalesi 
olay yerinde yapılan yaralı, ambu-
lansla Gazipaşa devlet Hastanesi’ne 
kaldırılarak tedavi altına alındı. Öte 
yandan, eksik evrakı olduğu belirle-
nen yaralı sürücü yabancı uyruklu 
Hüseyin El- H.’ye, eksik evraktan do-
layı toplamda 32 bin TL cezai işlem 
uygulandı. polis ekipleri, yabancı 
uyruklu Hüseyin El-H. idaresindeki 
07 MC 6415 plakalı motosiklete çar-
pıp kaçan otomobil sürücüsünü bul-
mak için çalışma başlattı.   İHA

Gazipaşa’da otomobilin çarpıp kaçtığı yabancı uyruklu 
motosiklet sürücüsü yaralandı. Yaralı sürücüye eksik 

evraktan dolayı toplam 32 bin TL ceza yazıldı

yan yolDa 
korkutan kaza
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Yerlikaya’dan 
Filistin açıklaması

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, İsra-
il’in Refah kentindeki Filistin kampını 
bombalamasına ilişkin açıklamada 
bulundu. Bakan Yerlikaya, “Sadece 
ölen Gazzeliler, Refahlılar değil. Ölen 
insanlık. Biz Türkiye olarak Filistinli 
kardeşlerimizin yanında olmaya; 
kulaklarını tıkayanlara Refah’tan 
yükselen çığlıkları duyurmaya devam 
edeceğiz” dedi.

Korhan Berzeg’in 
kemikleri gömüldü

BALIKESİR’DE, kaybolduktan 316 
gün sonra öldüğü ortaya çıkan eko-
nomist Korhan Berzeg’in (83), 9 kez 
taranan 325 kilometrekarelik alanın 
sınırında, dere çevresinde bulunan 
kafatası ve kemiklerinin incelemesi 
tamamlandı. İki parça halinde bulu-
nan kafatası ile 12 kemiğin Berzeg’e 
ait olduğu belirlendi. Tabuta konulan 
kemikler, toprağa verildi.

Çete lideri Abdo 
yakayı ele verdi

İSVEÇ’TE uyuşturucu pazarını pay-
laşamadıkları gerekçesiyle husumetli 
olan ve çete elemanları arasında sık 
sık çatışmalar yaşanan Rawa Majid’in 
eski ortağı İsmail Abdo, Interpol 
tarafından kırmızı bültenle aranırken 
Adana’da yakalandı. Çelik yelek giyen 
ve üzerinde ruhsatsız tabancayla 
yakalanan Abdo, 20 bin lira kefalet 
karşılığı adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı.

Denizli’de vahşet: 
Annesini öldürdü

DENİZLİ’NİN Güney ilçesinde 
arkalarından tüfekle ateş ederek mo-
tosikletteki annesi Cennet Akdağlı’yı 
öldüren, babası Yaşar Akdağlı’yı ağır 
yaralayan Hakan Akdağlı’nın (23), ilk 
fişeği ateşlediği, ikinci fişeği ise sıkış-
tığı için ateşleyemediği belirlendi.  İfa-
desinde anne ile babasının kendisine 
fiziksel şiddet uyguladığını ileri süren 
Hakan Akdağlı, tutuklandı.

Erol Özvar: 
Kapımız açık

YÜKSEKÖĞRETİM Kurulu 

Başkanı Erol Özvar, Gazze’de 

katliamlara sessiz kalmadığı için 

işini kaybeden Batılı akademis-

yenlere seslendi. Özvar, “Batılı 

üniversitelerden Gazze’deki katli-

amlara sırf karşı çıktıkları için işi-

ni kaybeden bilim insanlarına ve 

öğrencilere sesleniyorum. Batılı 

akademisyen ve bilim insanları-

na Türk üniversitelerinin kapıları 

açıktır. Ülkemize gelin” dedi.

Başıboş köpek 
sayısı 4 milyon

TARIM ve Orman Bakanı İbra-

him Yumaklı, Türkiye’deki başıboş 

köpek sayısının 4 milyona yakın 

olduğunu belirterek, “Bilimsel 

verilere göre başıboş köpeklerin 

çoğalmalarının kontrol altına alı-

nabilmesi, bir sene içinde toplam 

sayının yüzde 70’inin kısırlaştırıl-

ması ile mümkündür. Ancak son 5 

yılda ortalama 260 bin, bir yılda en 

fazla 350 bin köpek kısırlaştırılabil-

miştir” dedi.

Mersin’de kaza: 
10 ölü, 30 yaralı

MERSİN-Adana Otoyolu’nda 

Adana istikametinden gelen bir 

otobüsün yağışlı havada kayarak 

devrilip karşı şeride geçmesiyle 

ikisi otomobil, biri kamyonet 4 

aracın karıştığı zincirleme kaza 

meydana geldi. Kazada 10 kişi 

hayatını kaybetti. 30’dan fazla 

yaralı ise olay yerine gelen ekipler 

tarafından Adana ve Mersin’deki 

hastanelere sevk edildi.

DHA-İHA

CHP’de bir 
süredir Kumluca 
paradoksu 

yaşanıyor. Kökü ta 
derinlerden, çok 
eskilerden gelen bir 
problem bu… CHP İl 
Başkanı Nail Kamacı 
Kumlucalıdır. CHP’den 
aday gösterilmeyince 
Demokrat Parti’den 
aday olan, fakat itiraz 
edilince yerine Mesut 
Avcıoğlu’nu aday 
gösteren önceki dönem 
milletvekili Aydın 
Özer de Kumlucalı. Bir 
zamanlar Kumluca’da Mavikent Belediyesi vardı 
ve orada CHP’nin borusu öterdi. Nail Kamacı 
ve geçen dönem Kumluca Belediye Başkanı 
Mustafa Köleoğlu Mavikent kadrosu. CHP’nin 
Kumluca’daki diğer dinamiğini de Aydın Özer 
temsil ediyor. Köleoğlu’nun tekrar aday gösterilirse 
seçilemeyeceğini söyleyen Aydın Özer bayrak 
açarak kendi aday adaylığını ilan etti. Aday 
gösterilmeyince de Demokrat Parti’den aday oldu. 
CHP itiraz etti, adaylık düştü. Bunun üzerine de 
Avcıoğlu sahneye çıktı. Belediyeyi de Avcıoğlu 
kazandı. Aslında CHP’nin Demokrat Parti amblemi 
altında yarışan diğer ekibi kazandı. Koltuk yabana 
gitmedi yani. 

FOTOĞRAFI OLANLAR DİSİPLİNE

Şimdi bu sürecin hesabı görülüyor. 
Söylendiğine göre Genel Merkez, yerel 
seçimlerde başka partilere çalışan 
CHP’lilerin tespit edilmesini ve disipline 
sevkini istemiş. Antalya’daki hassas 
bölge, yaralı omuz Kumluca. Bir yanda 
mevcut İl Başkanı Nail Kamacı, diğer 
köşede ise eski milletvekili Aydın Özer. 
Düello sert olur tabii. Kumluca’da 
Aydın Özer ve Mesut Avcıoğlu’na 
destek veren, mitinglere katılan, çalışma 
yürüten CHP’liler disipline sevk edilmiş. 
Disipline sevk edilenlerden biri de 
söylendiğine göre Hüsnü Şahin. CHP’nin 
marka ismi… Antalya solunun Hüsnü 
Baba’sı… “Birkaç defa Kumluca’ya gittim” 
diyor Hüsnü Şahin, “Herhalde fotoğraflardan 
tespit edip disipline sevk etmişler’. 
Kumluca’da 40’a yakın CHP’linin disipline sevk 
edildiği doğru. Kimisi otobüs kullanmış, kimisi 

Avcıoğlu’yla seçmen gezisi 
yapmış, bayrak asmış falan 
filan… Fotoğraf vermişler 
yani… 

İLÇE BAŞKANINDAN 
AÇIKLAMA

Peki Hüsnü Şahin 
gerçekten disipline sevk 
edilmiş mi? Partiden 
atılacak mı? Kumluca krizi 
yiye yiye Hüsnü Şahin’in 
başını mı yiyecek? Mevzu 
derin. Fakat gelişmeler 
kulislerde konuşulduğu 
gibi değil. Hüsnü Şahin 
CHP’nin Muratpaşa üyesi. 

CHP Muratpaşa İlçe Başkanı Can Okan Kıran, 
“Biz Hüsnü Şahin’i disipline sevk etmedik” diyor. 
Prosedür gereği Muratpaşa ilçe yönetimi tarafından 
sevk edilmesi lazım, ama böyle bir şey olmamış. 
Hatta Muratpaşa’da, seçimlerde başka partilere 
çalıştığı iddiasıyla disipline sevk edilen kimse yok. 
Fakat Kumluca’daki disipline sevkleri doğruluyor 
Kıran. Kumluca’da disipline sevk edilenlerin hepsi 
CHP Kumluca üyesi. Öyle görünüyor ki Hüsnü 
Şahin’in endişe etmesine gerek yok. Disipline sevk 
edilmemiş. 

HüSNü ŞAHİN
CHP’DeN AtılACAK Mı?

Malum tayfa son 
günlerde işi gücü 
bıraktı, başta 

köpekler olmak üzere, 
hayvanlara sardı. “Sokak 
köpekleri toplatılsın” diye 
çığırtkanlık yapıyorlar 
her mecrada. Sosyal 
medyada örgütleniyorlar, 
hacılardan, hocalardan 
fetvalar alıp siyasetçilere 
ayar veriyorlar. Bazı 
medya kuruluşları 
da emirlerine amade 
zaten… Mevzu sokak 
köpeklerini de geçti, evde 
beslenen hayvanların, 
can dostlarımızın ölümcül 
hastalıklar bulaştırdığını 
iddia edip itlaf 
edilmelerini istiyorlar. Son 
günlerde Antalya’dan da 
görüntüler yayınlamaya 
başladılar. Hatta başıboş 
köpeklerin turizme 
zarar verdiğinden 
filan dem vuruyorlar. 
Hayvan derneklerini, 
hayvan severleri hedef 
göstermeye, hain ilan 
etmeye kadar vardırdılar 
işi. Güya ‘mama lobisi’ 
diye bir lobi varmış ve 
kedi-köpek besleyenler 
bu lobinin malzemesi 
olmuş. Bunlar sadece 
insana değil, bilime, 
eğitime, doğaya, hukuka, 
demokrasiye değil, 
kedilere, köpeklere bile 
düşman. 

Karanlık 
tayfa 

işbaşında

CHP’den belediye başkanı 
seçilen Mesut Kocagöz 

cezaevinde olmasına rağmen 
Kepez Belediyesi’nde 

atamalar yapıyor. Ataması 
yapılan isimlerden biri de 

CHP’nin gençlik kolları eski 
il başkanlarından Musa Gül. 
eski başkan Gül, Fen İşleri 

Müdürü olarak
atandı.

Kepez ‘Gül’ 
kokluyor

AKP’de 
‘ÇetİN’ 
MeSele

Bütün ülkede olduğu gibi Antalya’da da büyük 
bir hezimet yaşayan AKP’de beklenen yüzleşme 
bir türlü yaşanmıyor. AKP kaynaklarından 

edilen bilgiye göre, bütün ilçe başkanlarının 
gözü İl Başkanı Ali Çetin’de. Antalya’daki 19 ilçe 
belediyesinden sadece ikisini kazanan, Kepez gibi 
bir kaleyi kaybeden, Büyükşehir’de nal toplayan 

AKP teşkilatlarının bir numaralı ismi Ali Çetin’in 
hiçbir şey olmamış gibi hareket ettiğini söyleyen 
partililer, yönetimde tıkanma yaşandığını dile 
getiriyor. eğer Ali Çetin istifa ederse bütün ilçe 
başkanlarının onu izleyeceğini belirten AKP 
kaynakları, böylece il ve ilçe teşkilatlarında bir 
yenilenme sürecinin başlayacağını aktarıyor. 

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Bu yıl 15 Ha-
ziran’da arife 
günü ile başla-
yacak olan Kur-

ban Bayramı, 16-17-18 
ve 19 Haziran tarihle-
rini kapsıyor. 14 Hazi-
ran’da okulların kapan-
ması ile de milyonlarca 
kişinin tatile çıkma-
sı bekleniyor. 14 Hazi-
ran’da Avrupa Futbol 
Şampiyonası’nın baş-
layacak olması nede-
niyle özellikle şampiyo-
nanın düzenleneceği 
Almanya’dan gelen turist sayısında 
düşüş bekleyen Türk turizm sektö-
rü, bu boşluğu bayramda doldurma-
yı hedefliyor. Erken rezervasyonlu in-
dirimler ile tatil imkanları cazip hale 
getirilmeye çalışılırken, sektör tem-
silcileri hükümete ‘9 günlük bayram 
tatili’ çağrısı yaptı.

‘20-21 HAZİRAN GÜNLERİ DE 
RESMİ TATİL OLSUN’

AKTOB Başkanı Kaan Kaşif Kava-
loğlu, turizmde bu yıl sezon açılışını 
Nevruz, Paskalya ve Ramazan Bayra-
mı tatilleri olmak üzere üç bayram-
la yaptıklarını hatırlatarak, “Haziran 
ayında yüksek sezon başlıyor. Yük-

sek sezon açılışını da 
okulların tatil edilme-
si ve Kurban Bayramı 
ile yapacağız. Okulla-
rın kapacak olması ne-
deniyle Ramazan Bay-
ramı’nda olduğu gibi 
hükümetimizden Kur-
ban Bayramı tatilinin 
de 15 Haziran’dan 23 
Haziran’a, aradaki 20-
21 Haziran perşem-
be ve cuma günlerinin 
de resmi tatil şeklinde 
toplam 9 gün tatil ilan 
edilmesini talep edi-

yoruz. 9 günlük bayram tatili bek-
lentimiz var. Eğer haziran ayı başına 
kadar 9 gün olarak açıklanırsa, iç tu-
rizm hareketliliğini daha da artıra-
caktır” dedi.

‘31 MAYIS’A KADAR BAYRAM 
İNDİRİMİ DEVAM EDİYOR’

Kurban Bayramı döneminde ik-
lim şartlarının çok daha iyi olacağına 
dikkati çeken Kavaloğlu, “Özellikle 
Antalya’da tam mevsimi. Okulla-
rın kapanmasına denk gelmesi de 
çok avantajlı. Ayrıca Almanya’da dü-
zenlenecek Avrupa Futbol Şampiyo-
nası sebebiyle Almanya’dan turist 
sayısında bir miktar azalma bekliyo-

ruz. Kurban Bayramı tatili de bu ek-
sikliği kapatacak gözüküyor. Birçok 
otelde bayram tatili rezervasyonları 
için 31 Mayıs’a kadar bayram indiri-
mi devam ediyor. Dolayısıyla yüzde 
10-25 arasında indirimlerden yarar-
lanılabilir. Bir de son dönemde Ro-
manya’dan kimlik kartıyla giriş ya-
pılması, bu pazarı da gelişmekte olan 
diğer büyük pazarlar seviyesine geti-
recektir” diye konuştu.

ANTALYA’DA TURİST SAYISI 3,5 
MİLYONU GEÇTİ

Şu anda Antalya’da dolulukların 
yüzde 80’ler civarında olduğunu, ha-
ziran ayı itibarıyla yüzde 90’ın üzeri-
ne çıkmasını beklediklerini söyleyen 
Kavaloğlu, mayıs ayının üçüncü haf-
tası itibarıyla kente gelen turist sa-
yısının 3,5 milyonu aştığını kaydet-
ti. Kavaloğlu, “Geçen seneye kıyasla 
yüzde 15 artıdayız. Hedefimizi bu yıl 
17 milyonu geçmek ve yeni bir re-
kor kırmak. ukrayna Savaşı’nın de-
vam etmesi bizim için tabii ki olum-
suz gösterge, bir an önce bitmesini 
temenni ediyoruz. Bitmesi durumun-
da çok daha iyi bir yıl geçireceğimizi 
söyleyebilirim. Yakın coğrafyamızda-
ki gerginlikler de bizi etkiliyor ama 
her zaman söylediğimiz gibi; turizm 
barışın dilidir” dedi. DHA

SİNİR krizi geçiren genç adam, kendi-
ni eve kilitleyerek eline ne geçtiyse bal-
kon ve pencereden sokağa fırlattı. Olay, 
saat 11.00 sıralarında Muratpaşa ilçesinde 
bir apartmanın en üst katında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Yalçın D. (31) 
isimli şahıs annesini evden çıkartıp, kapıyı 
üzerine kilitledikten sonra evin balkon ve 
penceresinden eline geçirdiği eşyaları so-
kağa atmaya başladı.

İhbar üzerine olay yerine polis, itfaiye 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Polis ekiple-
rinin kapıyı açması yönündeki ikna çaba-
larına olumlu cevap vermeyen Yalçın D. 
zaman zaman evin pencere ve balkon kıs-
mına çıktı.

Polis ekiplerinin uzun süre uğraşı so-
nunda kapıyı açmaya ikna edilen Yalçın 
D., sağlık ekiplerinin gözetiminde binadan 
çıkartılarak ambulansa alındı. Yalçın D. 
kontrol amaçlı hastaneye kaldırıldı. İHA

9 gün bayram
tatili beklentisi

Turizmciler, Ramazan Bayramı’nda olduğu gibi Kurban Bayramı’nda da 
ara günlerin hafta sonu ile birleştirilip, 9 günlük tatil ilan edilmesini istedi

Sinir krizi geçirip 
eşyalarını fırlattı
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Dünyadan 
kısa kısa

Ermenistan’da 
muhalefet sokakta

ERMENİSTAN’IN işgal altında 
tuttuğu 4 köyü Azerbaycan’a iade 
etmesinin ardından ülkede protestolar 
başladı. Muhalefetin çağrısıyla baş-
kent Erivan’da gerçekleşen mitingin 
ardından  sabah saatlerinde gösteri-
ciler sokaklara döküldü. Göstericiler, 
Başbakan Nikol Paşinyan’ın istifasını 
talep etti. Şu ana kadar 226 gösterici-
nin gözaltına alındığı duyuruldu.

Peru’da korkunç 
kaza: 4 kişi öldü

PERU’DA hem zemin geçitte dehşet 
yaşandı. Başkent Lima’dan yola çıkan 
yolcu otobüsü ile kargo treni, La Oroya 
şehrinde birbirine girdi. Kazada 4 kişi 
hayatını kaybetti. Yaralanan 30’dan 
fazla kişi ise çevre hastanelerde tedavi 
altına alındı. Yapılan açıklamada, her 
iki taşıtın da yolculuk için gerekli tüm 
izinlere sahip olduğu ve kazanın nede-
ninin araştırıldığı belirtildi.

Tayland’da krala 
hakarete ceza ağır!

TAYLAND’DA krala hakaret suç-
lamasından bir kişi hakkında daha 
hapis cezası kararı verildi. Tayland 
Mahkemesi, aktivist müzisyen Chai-
amorn Kaewwiboonpan’a monarşiye 
hakaret ettiği ve bilgisayar suçları 
yasasını ihlal ettiği gerekçesiyle 4 
yıl hapis cezasına çarptırdı. Chaia-
morn’un eylemlerinin ‘lese-majeste’ 
adı verilen özel kraliyet yasalarına 
aykırı olduğuna hükmedildi. 

Rishi Sunak’a 
gençlerden tepki

İNGİLTERE Başbakanı Rishi Su-
nak’ın duyurduğu, ülkede 18 yaşını 
dolduran gençlerin 12 ay askerlik ya 
da her ay bir hafta sonunu ayırarak 
kamu hizmetinde bulunmalarını ön-
gören plan, sosyal medyada tepkilere 
neden oldu. Sunak’ın ‘oy kaybede-
ceğini’ belirten kullanıcılardan biri, 
“Bu size 18 yaşındaki herkesin oyunu 
kaybettirdi” ifadelerini kullandı. 

Aghon Tayfunu 
Filipinler’i vurdu

FİLİPİNLER Ulusal Afet Riski 

Azaltma ve Yönetim Konseyi, 

Bicol bölgesinde Aghon Tayfunu 

nedeniyle 3 kişinin öldüğünü 7 

kişinin yaralandığını, ülke gene-

lindeki 19 bin 373 kişinin de tay-

fundan etkilendiğini duyurdu. 

İki bin 162’si geçici barınaklara 

olmak üzere 5 bin 343 kişinin 

evlerinden tahliye edildiği 

kaydedilirken dün birçok okulda 

eğitime ara verildiği aktarıldı.

Harkov’da can 
kaybında artış

RUS güçlerinin Ukrayna’daki 

hipermarkete düzenlediği 

saldırıda bilanço artıyor. Harkov 

kentinde inşaat malzemeleri 

satan ve 200 kişinin bulunduğu 

hipermarkete Cumartesi günü 

düzenlenen saldırıda hayatını 

kaybedenlerin sayısı 16’ya, ya-

ralı sayısı 44’e yükseldi. Harkov 

Bölge Valisi Oleg Sinegubov, 

hipermarketin enkazının yüzde 

30’unun temizlendiğini belirtti. 

Enga’da kötü 
bilanço artıyor

PAPUA Yeni Gine’nin başkenti 

Port Moresby’nin 600 kilometre 

kuzeybatısındaki Enga eyaletine 

bağlı Kaokalam Köyü çevresinde 

Cuma günü meydana gelen top-

rak kaymasında bilanço artıyor. 

Ulusal Afet Merkezi tarafından 

yapılan açıklamada, toprak 

altında kalanların sayısının 2 

bine yükseldiği belirtilirken tarım 

arazilerinin de kullanılamaz hale 

geldiği kaydedildi.

DHA-İHA

Rahmetli babam, gazeteci/yazar M. Ali Kes-
kin’in ‘İzmir Valileri’ adlı kitabı büyük ilgi 
görmüştü. O kitap, kellelerin uçurulduğu 

Osmanlı döneminde saraya biat eden, çeşitli 
şehirlerde valilik yaparken sürgüne gönderilen 
valilerin ne şartlar altında hizmet yaptıklarını, 
İzmir’e de ne gibi kalıcı eserler bıraktıklarını 
göstermesi bakımından anlamlı bir eserdir.

Şüphesiz bugünün Türkiye›sinde de isimleri 
ile yaşayacak eserler bırakmış valilerimiz var-
dır. Devletin gücünü halkına güzel hizmetler 
vererek gösteren valilerimiz de çoktur.

Babam, kitabındaki valileri kişiliklerine, yete-
neklerine göre sıfatlandırmış.

‘İnsan Vali’, ‘Devlet Vali’, ‘Sanatçı Vali’, 
‘Sporcu Vali’, ‘Sert Vali’, ‘Sessiz Vali’ 

Bu da kitabına okunurluk katmış. Bu sıfatları 
hak etmiş ülke genelinde onlarca vali adı yaza-
biliriz ama unuttuklarımıza saygısızlık olur.

Size, babamın İzmir Valileri adlı kitabından, 
bazı valilerin hangi özellikleri ile bilindiklerini 
çok kısa alıntılarla ifadeye çalışayım. Hepsi 
rahmete kavuşmuş olan valilerimizin özellikle-

rinden ders çıkaracak çok sayıda yöneticimiz 
olacaktır şüphe duymuyorum

-Örneğin, İzmir Valisi Fazlı Güleç, makam 
odasının kapısına ‘Vurmadan Giriniz’ yazdırtan 
validir.

-Vali Mehmet Fuat Tuksal çok titiz bir yöne-
tici olacak ki, misafirleri ile serçe parmağı ile 
tokalaşırmış!

- Halil Rıfat Paşa, İzmir’in en ünlü valilerin-
dendir. O da çeşitli şehirlerde valilik yapmıştır. 
(Adı İzmir’de bir semte verilmiştir) Hizmetin 
hızlı ve adil yapılması gerektiğini gösteren şu 
sözü ile bilinir:

‘Tatbik eden, icra eden, karar verenden daha 
kuvvetlidir’

-Midhat Paşa, yalnız İzmir için değil, Türkiye 
için önemli bir isimdir. Tuna Valiliği dönemin-
de camiden önce okulun önemine dikkatleri 
çekmiş, döneminde birçok okul yapılmıştır. Fa-
kat şu sözleri insanlık tarihine geçecek anlamda 
ve güçtedir.

“Ben işbaşında bulundukça, karşımdaki hü-
kümdar dahi olsa, fikirlerine zıt olan düşünce 

ve kanaatlerimi ortaya koymaktan hiç-
bir zaman tereddüt etmedim. Dünyada 
hükümdar makamlarını işgal edenlerin 
etrafında bulunanlar, hükümdarın yüzüne 
karşı daima gerçeği söyleyebilmek cesare-
tinde bulunsalardı pek çok felaketin önü 
alınmış olurdu.”

-Vali Esat Paşa, halk yoksulluk için-
deyken, maaşını 150 bin kuruştan 50 bin 

kuruşa indiren bir devlet adamıdır.
-İzmir’de termal turizmi başlatan, bugün çok 

sayıda yabancı turistin İzmir’de şifa bulmasına 
olanak sağlayan tesisleri açan Vali Hüseyin 
Öğütçen, bir dönem Antalya Valiliği de yapmış, 
‘Dağlarında kar, yaylalarında bahar, plajlarında 
binlerce insan var’ diye nitelendirdiği Antal-
ya’ya da birçok eser kazandırmıştır.

-İzmir’de CHP iktidardadır. Demokrat Parti de 
güçlenmektedir. Ülkede önce belediye sonra da 
genel seçimler yapılacaktır. İzmir Valisi Refik 
Şefik Soyer ve tüm yöneticiler CHP iktidarına 
destek vermekle itham edilmektedir. Seçimleri 
yine CHP kazanır. Refik Şefik Soyer daha sonra 
emekliye ayrılır ve şu ibret alınacak sözlerle 
halkın karşısına çıkar:

‘Ben Vali iken iktidarın değil, devletin hizme-
tinde idim’

O dönemlerin valilerinden ibret alınacak 
daha birçok örnek bu kitapta..

(Mehmet Ali Keskin-İzmir Valileri-1390/1989 
kitabından)

Fahrettin 
HEPKESKİN

Ben iktidarın 
değil, devletin 

Valisiydim!

ANTALYA İl Sağlık 
Müdürü görevine 
atanan Evren Ekin-
gen, göreve başla-

masının ardından gazeteci-
lerle bir araya gelerek merak 
edilen soruları yanıtladı. İl Sağlık Mü-
dürlüğü’nde düzenlenen toplantıda 
Ekingen, müdürlük tarafından gerçek-
leştirilen faaliyetleri anlatırken, Ata-
türk Devlet Hastanesi’nin yıkımına 
dair sorulara açıklık getirerek, “500 ya-
taklı yeni Atatürk Devlet Hastanesi ya-
pılması için projesi çizildi. A ve B blok 
uygun değil. A blok boşaltılmıştı, B blo-
ğu da bazı bölümleri taşımaya karar 
verdik. Şehir merkezinde poliklinikle-
rin kapanmasını istemiyoruz. Acil ser-
vis ve birinci basamak tedavileri de-
vam edecek” dedi. 

3 HASTA ENTÜBE OLDU

Burdur Devlet Hastanesi’nde diyaliz 
tedavisi sırasında rahatsızlanarak An-
talya’daki hastanelere sevk edilen 23 
hastayla ilgili de açıklamalarda bulu-
nan Ekingen, “23 hastamız var. Hasta-
larımızın genel durumu iyi. Takipleri 
devam ediyor. Şu an itibarıyla herhan-
gi bir sıkıntı görünmüyor. 3 hastamız 
entübe” dedi. Antalya’daki sağlık yatı-
rımlarına dair açıklamalarda da bulu-
nan Ekingen, “Antalya Şehir Hastane-
si’nin şu anda 710 yatak kapasitesine 
sahip amacımız bunu ekim ayında bin 
yatak kapasitesine ulaşmayı çalışmak. 
Ekim Ayrıca Şehir Hastanesi’nin perso-
nel, tıbbi cihaz, sağlık personeli ve do-
nanımının artırılmasına yönelik çalış-
malar sürüyor” dedi. 

Döşemealtı Devlet Hastanesi’nin 
140 yatak kapasitesiyle temmuz ayın-

da hizmete açılacağını aktaran Ekin-
gen, 400 yatak kapasitesine sahip Aksu 
Devlet Hastanesi’ni 2025’in şubat ayın-
da tamamlamayı planladıklarını söy-
ledi. 200 yatak kapasiteli Konyaal-
tı Devlet Hastanesi’nde çalışmaların 
hızla ilerlediğini vurgulayan Ekingen, 
450 yatak kapasiteli Manavgat Devlet 
Hastanesi inşaatında zemin iyileştiril-
mesi yapıldığını ifade etti. Alanya Pa-
yallar’da 200 yataklı devlet hastane-
sinin inşaatının sürdüğünü belirten 
Ekingen, 2025 yılında tamamlanması-
nı planladıklarını dile getirdi. Ekingen, 
halk sağlığı merkezi, aile sağlığı merke-
zi, sağlık müdürlüğü binası ve 112 is-
tasyonu yapımına yönelik yatırımlar 
ile ihale aşamasındaki projeleri anlattı.

Atatürk Devlet Hastanesi’nin 1968 

yılında yapıldığından Bahseden Ekin-
gen, “2023’ün başında şehir hastane-
sine devredilmesi ile ilgili personel tıb-
bi cihaz, doktoruyla ilgili yazı var. Daha 
önce yapılmış deprem dayanıklılığı ça-
lışması var. A bloğun boşaltma B blo-
ğun güçlendirme kararı var. A ve B blo-
ğun boşaltılması gerekiyor. Antalya 
Şehir Hastanesi’nde, Döşemealtı’da bu 
ihtiyaçları karşılamamız gerekiyor. Ata-
türk Devlet Hastanesi, eski usul koğuş 
sistemi, tuvalet banyonun koridorda 
olduğu 4-5 yataklı servisler var. Özellik-
le 2002 yılından sonra sağlık hizmetin-
de ciddi manada dönüşüm oldu. Kalite-
li hizmet sunmak istiyoruz. Antalya’da 
daha kaliteli ortamlarda sağlık hizme-
ti sunmak istiyoruz. Hasta, çalışan gü-
venliği iş sağlığını sağlama adına Ata-

türk Devlet Hastanesi’nin yerine 500 
yataklı hastane yapılması konusun-
da mutabakat aldık. Sağlık yatırımla-
rının duraksadığı dönemde ‘Yıkılacak 
mı?’ diye kafalarda soru işareti oldu. 
500 yataklı yeni Atatürk Devlet Hasta-
nesi yapılması için projesi çizildi. A ve 
B blok uygun değil. A blok boşaltılmış-
tı, B bloğu da bazı bölümleri taşımaya 
karar verdik. Şehir merkezinde polikli-
niklerin kapanmasını istemiyoruz. Acil 
servis ve birinci basamak tedavileri de-
vam edecek. A ve B bloktaki yataklı 
servislerin hizmetleri farklı hastaneler-
de sürdürülecek. Son yatırımlar gerçek-
leşene kadar hizmete devam edeceğiz. 
A ve B blokta sağlık hizmeti sunulma-
sı şu an uygun değil. Bazı bölümle-
rin personel, hekimleriyle aynı şekil-
de hizmeti şehir hastanesinde ve diğer 
hastanelerde yapacağız. Poliklinik hiz-
metleri devam edecek. Acil ve birinci 
basamak servisler devam edecek” şek-
linde konuştu.

KAÇAK VE RUHSATSIZ YERLERE 
GÖZ AÇTIRMAYACAK

Ruhsatsız ve yetkisiz kişilerce diş te-
davisi ve estetik uygulamasının ya-
pıldığı iş yerlerine yönelik denetimle-
rin yoğunlaştığını anlatan Ekingen, “2 
ayda Konyaaltı Kemer, Muratpaşa böl-
gesinde yetkisiz işlem yapılan estetik, 
güzellik merkezlerine işlem yapıyoruz. 
Kayıt dışı, merdiven altı işletmelere 
müsaade etmeyeceğiz. Diş tedavisine 
yönelik işlemler de yapıyoruz. Baskın 
yapmak bizim yetkimizde değil. Şika-
yet olduğu zaman ekiplere biz de dahil 
oluyoruz. Ruhsatsız işyerlerinde şika-
yet savcılık, kolluk kuvvetleriyle yürü-
tülüyor” dedi.

KEMER Belediyesi Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, ilçe genelinde temizlik 
çalışmalarını sürdürüyor.  Daha temiz bir 
Kemer için gece gündüz çalışan belediye 
ekipleri, ormanlık alanlar, yol kenarları, 
sahiller ve piknik yerlerini titizlikle temiz-
liyor.  Turizm sezonunun başlamasıyla 
hareketlenen sahillerde rutin olarak te-
mizlik çalışması yapan belediye ekipleri, 
hafta sonları vatandaşların akınına uğ-
rayan piknik yerlerinde de çalışmalarına 
ara vermeden devam ediyor.  Belediye 
ekipleri, ilçe genelindeki yol kenarları, or-
manlık alanlar ve dere içlerinde de mıntı-
ka temizliği gerçekleştiriyor. Öte yandan 
belediye ekipleri hijyen açısından çöp 
konteynerlerinin de temizliğini ve yıkan-
ma işlemlerini gerçekleştiriyor.   
KEMER BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Eskisi yıkılıyor 
yEnisi yapılıyor 
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Evren Ekingen, Atatürk Devlet Hastanesi’nin yerine 500 yataklı hastane yapılması 
konusunda mutabakat aldıklarını belirterek “Acil servis ve birinci basamak tedavileri devam edecek” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Gündoğmuş’da bir ara-
cın çarptığı yaralı, çevredeki-
ler tarafından tabuta konula-
rak, kamyonetle hastaneye 
götürüldü. olay, 24 mayıs’ta 
Özgür mahallesi’nde mey-
dana geldi. Kimliği henüz 
öğrenilemeyen kişi, bir 
aracın çarpmasıyla yaralandı. 
Kazayı görenler, durumu 
112 acil Çağrı merkezi’ne 
bildirdi. İhbarla adrese polis 
ekibi sevk edilirken, yaralıya 

ilk müdahaleyi çevredekiler 
yaptı. ambulans gecikince, 
bölgedekiler yaralıyı bir 
araçla hastaneye götürmeye 
karar verdi.

Henüz nereden temin 
edildiği bilinmeyen üstü açık 
tabuta konulan yaralı, kam-
yonetin arkasına yüklenerek 
ilçedeki hastaneye götürül-
dü. o anlar çevredekilerin 
cep telefonu kamerasına 
yansıdı. dHa

Ölmeden 
tabuta girdi 

kemer’de temizlik 
çalışmaları sürüyor
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AntAlyA’yA özel bulmAcA köşesi

Akseki’de yavru balık yetiştiren Ha-
lil Arslan, çiftlikten gelen gelir ile öğren-
cilere burs veriyor. sinanhoca Mahalle-
si’nde yaşayan 66 yaşındaki Halil Arslan, 
1976 yılında yurt dışına gitti ve 2015 yı-
lında dönüş yaptı. Arslan, doğup büyüdü-
ğü sinanhoca Mahallesi’ne geri yerleşti ve 
31 yıl önce yapmış olduğu balık çiftliğinde 
hobi olarak alabalık ve somon yetiştirme-
ye başladı. 2021 yılında ilk olarak elinde-
ki somon balıklarının yumurtalarını alıp 
yavru üretti. Ars-
lan, 1 milyon ka-
pasite ile başladı-
ğı üretimini yaptığı 
alabalık yavru sa-
yısını yapmış oldu-
ğu yeni projelerle 
9 milyon 500 bine 
yükseltti. Önümüz-
deki günlerde ise 
12 milyon yumurta-
dan yavru alabalık 
ve somon üretimine 
geçerek gelecek yıl ise yeni başlattığı baş-
ka tesisinde de ayrıca yıllık 100 ton alaba-
lık yavrusu yetiştirecek.

GENÇLER BENDEN ÖRNEK ALSIN

40 yıl yurt dışında kaldığını ve 2015 yı-
lında Türkiye’ye döndüğünü anlatan Ars-
lan, “Çiftliğimiz daha önceden vardı. Şu 
anda 2 buçuk yıldır yavru üretimine dön-
düm. ilk zamanlar bir milyondan başladık 
şu anda 9 buçuk milyon kapasiteye çıktık. 
Önümüzdeki günlerde 12 milyon kapasite-
ye çıkaracağız” dedi. 1976 yılında yurt dı-
şına işçi olarak çalışmaya gittiğini ve 2015 
yılında Türkiye’ye kesin dönüş yaptığını 
söyleyen Arslan, “Akseki’nin sinanhoca 
Mahallesi’nde eskiden balık çiftliğim var-
dı” diye konuştu.

İLK MESLEĞİM SAAT TAMİRCİLİĞİ

ilk mesleğinin saat tamirciliği olduğu-
nu anlatan Arslan, “daha sonra yurt dı-
şına gittim. Yurt dışında bahçıvanlık, in-
şaatçılık, araba tamirciliği yaptım. daha 
sonra argon kaynağı öğrendim. 1990 yılın-
da kendi şirketlerimi kurdum. 2014 yılına 
kadar kendi şirketlerimi devam ettirdim. 
Rahatsızlanmam nedeni ile Türkiye’ye 
döndüm. köyüme dönünce çiftçilikle uğ-
raşmaya başladım. daha sonra ise Balıkçı-
lık işine başladım” ifadelerini kullandı. İHA

BüYükŞeHiR Belediyesi AsAT 
Genel Müdürlüğü, kumluca 
Belen Mahallesi’ne bağlı May-
sıra, Tekdemirler, karadere ve 

Torunlar yerleşim yerlerinin içme suyu 
sorununu çözüyor. Belen Mahallesi, 
Tekdemirler bölgesinde yer alan Belen 
1 su deposundan başlayarak devam 
eden çalışmalarda eskiyen ve mevcut 
ihtiyacı karşılayamayan hat yeni bo-
rularla güçlendiriliyor. Projeyle Belen 
Mahallesi Maysıra bölgesine de ilk kez 
içme suyu verilecek. Yıllardır bölgede 
suya hasret olan vatandaşlar evlerine 
su gelecek olmasının heyecanını yaşı-
yor. Çalışmaların 1 ayda tamamlanma-
sı hedefleniyor.

‘KUMLUCA’DA SUSUZ HANE 
BIRAKMAYACAĞIZ’

Çalışmalar hakkında bilgi veren 
AsAT kumluca Şube Müdürü Tarık 
Tuzcular, “Belen Mahallemizin May-
sıra, Tekdemirler, karadere ve Torun-
lar bölgesinde yaşanan su sıkıntıları-
nı çözmek için hatları yenilerken, hiç 
suyu olmayan yerleşim yerlerine de 
yeni hat çekiyoruz. Yıpranmış ve öm-
rünü tamamlamış 3 bin 200 metrelik 
hattıyenileyip, güçlendiriyoruz. May-
sıra bölgemize de 14 kilometrelik yeni 
bir hat çekerek vatandaşlarımızı ilk kez 
temiz içme suyu ile buluşturuyoruz. Bu 
bölge için yaklaşık 7 milyonluk bir ya-
tırım gerçekleştiriyoruz. kumluca’mız-
da susuz hane bırakmamak için çalış-
malarımız yoğun bir şekilde devam 
edecek” dedi.

Yıllardır içme suyu sorunu yaşadık-
larını anlatan Belen Mahallesi Muhta-
rı Halil Çetin süreç ile ilgili şunları söy-
ledi:

“15 yıldır su çıkmayan bölgeleri-
miz vardı. Bu sıkıntılarımız ile ilgili An-
talya Büyükşehir Belediyemize top-
luca bir başvuruda bulunduk. sağ 
olsun Muhittin Başkanımız sorunu-
muzun çözümü için talimat verdi. Ça-

lışmalar hemen başladı. Talebimizin 
hemen karşılık bulmasından dolayı ga-
yet memnunuz. su hayattır, başkanı-
mız bizi hayata kavuşturdu. Başkanı-
mıza mahallemiz adına çok teşekkür 
ederim.”

Maysıra mevkiinde oturan Bahtiyar 
Fışkır da yaşadıkları sıkıntıları şu şekil-
de anlattı:

“Araçlarımızla, traktörlerimizle su 

tanklarıyla su olan bölgelerden suları-
mızı çekerek ihtiyaçlarımızı gidermeye 
çalışıyoruz. Bu zor şartlarda temel ihti-
yaçlarımızı karşılayamıyoruz. Çok uzak 
mesafelerden su taşıyarak hayvanları-
mızı susuz bırakmamak için çabalıyo-
ruz. Adeta rezillik çekiyoruz. Bizim için 
bu hizmet anlatılmayacak bir mutlu-
luk. Çok heyecanlıyız Muhittin Başka-
nımıza çok teşekkür ederiz.”  DHA

mAysırA bölgesi ilk kez
içme suyuylA buluşuyor
Büyükşehir Belediyesi Kumluca’nın Belen Mahallesi’nde yapımına başladığı içme suyu 

projesiyle daha önce hiç suyu olmayan yerleşim yerlerini ilk kez suyla buluşturacak

Yavru alabalık yetiştirip 
öğrencilere burs veriyor

Protokolden kePez zİYaretİ
kePez Belediyesi Başkan Veki-

li Prof. dr. Refik emre Altekin, bir 
dizi ziyaretlerde bulundu. Başkan 
Vekili Altekin, Başkan Mesut ko-
cagöz’ü vekaleten, kepez kayma-
kamı Nusret Şahin ve kepez ilçe 
emniyet Müdürü Caner Çiçek’i 
makamlarında ziyaret etti. 

Vekil Altekin, günün ilk ziya-
retini kepez kaymakamı Nusret 

Şahin’e yaptı. kaymakam Şahin, 
ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, Belediye Baş-
kan Vekili Altekin’e teşekkürle-
rini iletti. Vekil Altekin, günün 
ikinci ziyaretini ise kepez ilçe em-
niyet Müdürü Caner Çiçek’e ger-
çekleştirdi.

Her iki ziyaret de samimi bir at-
mosferde gerçekleşti ve kurumlar 

arası iş birliğinin önemine vurgu 
yapıldı. Prof. dr. Refik emre Alte-
kin, bu tür ziyaretlerin karşılıklı 
anlayış ve koordinasyonun artı-
rılması açısından önemli olduğu-
nu belirterek, kepez’in daha ya-
şanabilir bir ilçe olması için tüm 
kurumlarla uyum içinde çalışa-
caklarını ifade etti. 
HABER MERKEZİ

Kepez Belediyesi Başkan Vekili Prof. Dr. Refik Emre Altekin, Başkan 
Mesut Kocagöz’ü vekaleten, Kepez Kaymakamı Nusret Şahin ve 

Kepez İlçe Emniyet Müdürü Caner Çiçek’i makamlarında ziyaret etti
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Ali Koç’un 
afişine saldırı 

Galatasaray’ın Konyaspor’u 
3-1 mağlup edip şampiyon 

olması üzerine Fenerbahçe taraftarları 
İstanbulspor maçı sonrası Ali Koç’a 
ait afişlerini bıçakla saldırıp yırttı. 
Galatasaray, Süper Lig’in 38. haftasında 
deplasmanda Konyaspor’u 3-1 mağlup 
etmesinin ardından şampiyonu oldu. 
Bazı sarı-lacivertli taraftarlar Ali Koç’un 
elektrik direklerine asılı seçim afişlerine 
bıçakla saldırdı. 

Rizespor, İlhan 
Palut ile devam 

Teknik Direktör İlhan Palut 
Çaykur Rizespor ile 1 yıllık daha 

sözleşme imzaladı. Trendyol Süper 
Lig’in Karadeniz ekiplerinden Çaykur 
Rizespor 2024-2025 sezonu için Teknik 
Direktör İlhan Palut ile 1 yıllık sözleşme 
imzaladı. Çaykur Rizespor, İlhan Palut 
ile bu sezon Süper Lig’de 38 haftada 
50 puan toplayarak rahat bir sezon 
geçirdi.

Mauro Icardi
gol kralı oldu 

Galatasaray’ın Arjantinli futbolcu-
su Mauro Icardi, Konyaspor karşı-

sında attığı gollerle bu sezon ligdeki gol 
sayısını 25’e çıkardı. Icardi ayrıca sezo-
nu gol kralı olarak tamamladı. 31 yaşın-
daki futbolcu böylece Süper Lig’deki gol 
sayısını 25’e çıkardı ve sezonu gol kralı 
olarak tamamladı. Arjantinli futbolcu 
bu sezon attığı gollerle şampiyonluktaki 
en büyük pay sahibi oldu. 

Rachid Ghezzal
son maçına çıktı 

Beşiktaş ile sözleşmesi sona ere-
cek olan Rachid Ghezzal, Kasımpa-

şa karşısında siyah-beyazlı formayı 
son kez giydi. Beşiktaş, Süper Lig’in son 
haftasında deplasmanda Kasımpaşa’ya 
2-1 mağlup oldu. Bu sonuçla siyah-be-
yazlılar, 56 puanla ligi altıncı sırada 
bitirdi. Kartal’da ay sonunda siyah-be-
yazlı takımla sözleşmesi sona erecek 
olan Ghezzal da son kez siyah-beyazlı 
formayı sırtına geçirdi.

Leonardo Bonucci’ye 
plaket takdim edildi 

Futbolu bırakma kararı alan 
İtalyan savunma oyuncusu 

Leonardo Bonucci’ye karşılaşma öncesi 
plaket takdim edildi. Leonardo Bonucci, 
futbolu bırakma kararı aldı. İtalyan sa-
vunmacıya son maçı nedeniyle plaket 
takdim töreni organize edildi. Seremoni 
öncesi ısınmaya çıkan Bonucci, daha 
sonra Fenerbahçe Yönetim Kurulu Üye-
si Ahmet Ketenci tarafından plaketini 
alırken, tribünler de alkışlarla destek 
verdi.

Bursaspor
başkan seçti 

Bursaspor’da yapılan Olağan Ge-
nel Kurul sonrası seçime tek aday 

olarak giren Enes Çelik, yeşil-beyazlı 
kulübün 33. başkanı oldu. Enes Çelik, 
büyük bir birliktelikle Bursaspor’u hak 
ettiği Süper Lig’e çıkarmak için var 
güçleriyle çalışacaklarını söyledi. Çelik, 
Bursaspor Kulübü’nün 33. başkanı 
oldu. 4 bin 74 kongre üyesinden 2 bin 
751’inin oy kullanma hakkının bulun-
duğu Genel Kurul’a 355 üye katıldı. 

InTERnATIOnAL Swimming Tournament Grand 
Prix Burgas 2024 yüzme yarışları 24-26 Mayıs 2024 
tarihlerinde Bulgaristan’ın ev sahipliğinde gerçekleş-
ti. World Aquatics tarafından düzenlenen ve ülkele-
rin “Federasyon Karması” olarak katıldıkları organi-
zasyonda milli takımımızda görev alan Antalyaspor 
yüzme takımı antrenörü Özkan Cantürk ile birlikte 
yarışan Antalyasporlu milli yüzücüler İrem Çağman 
ve Lidya Erdoğan önemli başarılar elde ettiler.

HARİKA BAŞLANGIÇ 

Bulgaristan’ın Karadeniz kıyısında yer alan Bur-
gaz’da çeşitli ülkelerin katılımı ile düzenlenen orga-
nizasyonun ilk günü havuza giren Antalyasporlu 
milli yüzücülerden İrem Çağman, 400 metre karı-
şık ve 800 metre serbest yarışlarında sırasıyla birin-

ci ve ikinci olarak yarışlara harika bir başlangıç yaptı. 
İrem’in hem 13-14 yaş kategorisinde hem de açık yaş 
kategorisinde ayrı ayrı ikinci olduğu 800 metre yarı-
şında yarışan bir diğer yüzücümüz Lidya Erdoğan ise 
dördüncülük elde etti.

DİKKAT ÇEKTİLER 

İkinci gün 400 metrede serbest kategorisinde ya-
rışan İrem Çağman ilk gün gösterdiği form durumu-
nu sürdürerek birinci oldu ve ikinci altın madalyasını 
kazandı. Çağman, aynı gün katıldığı 200 metre karı-
şık yarışında da üçüncü olarak bu başarısını perçin-
ledi. 400 metre yarışında kulaç atan takım arkada-
şı Lidya Erdoğan ise yarışların ikinci gününde ikinci 
dördüncülüğünü elde etti. Organizasyonun üçün-
cü ve son günü 200 metre mesafe için tekrar havuza 

giren Lidya Erdoğan, burada bir dördüncülük daha 
elde ederek toplamda 3 adet dördüncülük ile Bur-
gaz’dan ayrılırken katıldığı yarışlarda etkili bir per-
formans ortaya koyan İrem Çağman ise 2 altın, 2 gü-
müş ve 1 bronz madalya kazanarak organizasyonun 
dikkat çeken ismi oldu.  
HABER MERKEZİ 

SÜPER Lig’de sezon tamamla-
nırken Antalyaspor ligi 49 pu-
anla 10. sırada tamamladı. An-
talyaekspres.com’dan Aysu 

Dursun’un derlediği bilgilerleAkrep, 
38 maçta toplamda 12 galibiyet, 13 
beraberlik ve 13 mağlubiyet alırken 
44 gol atıp 49 golü kalesinde gördü. 
Kırmızı beyazlı takım ligi -5 averaj-
la tamamladı. Sezona nuri Şahin ile 
başlayan Antalyaspor, genç hocanın 
takımdan ayrılması ile Sergen Yalçın 
ile yoluna devam etti. 

NURİ ŞAHİN İLE İŞİ BAŞLANGIÇ 

11 Ağustos tarihinde Trabzonspor 
maçı ile sezona başlayan Antal-
yaspor, nuri Şahin’in teknik direktör-
lüğünde 18 maça çıktı. nuri Şahin’in 
29 Aralık tarihinde Antalyaspor’dan 
ayrıldığı döneme kadar kırmızı be-
yazlılar 18 maçta 27 puan topladı. 
18 maçta 7 galibiyet, 6 beraberlik, 5 
mağlubiyet alan Akrep, Şahin döne-
minde 24 gol atarken kalesinde ise 
19 gol gördü. nuri Şahin döneminde 

Antalyaspor’daki averaj 5 iken Ak-
rep, 27 puanla 6. sırada yer alarak ilk 
devre tamamlandı. 

SERGEN YALÇIN GETİRİLDİ

nuri Şahin’in ayrılma kararından 
sonra takımın başına Sergen Yalçın 
getirildi. Yalçın ile Antalyaspor ilk 
maçına Alanyaspor karşısında çık-
tı. Sergen Yalçın döneminde 20 maça 
çıkan Akrep; 5 galibiyet, 7 
beraberlik ve 8 mağ-
lubiyet aldı. Sergen 
Yalçın döneminde 
Antalyaspor 20 gol 
atarken 30 gol yedi. 
Sergen Yalçın döne-
minde Antalyaspor 
kalesinde golle-
re engel olamazken 
averajı ise bu dönem-
de ise -5’e geriledi. An-
talyaspor, 49 puanla 
Süper Lig’de 10. sıra-
ya kadar geriledi. 
Sergen Yalçın dö-

neminde Antalyaspor,  hanesine 22 
puan yazdırmayı başardı. 

YENİ İSİM ALEX DE SOUZA

Antalyaspor, yeni sezon için ise 
yeni teknik direktörünü açıkladı. Fe-
nerbahçe’nin efsane futbolcusu Alex 
de Souza, Antalyaspor’un yeni tek-
nik direktörü olurken Brezilyalı tek-
nik direktör ile 2 yıllık bir anlaşma 
imzalandı. Sosyal medyadan Antal-
yaspor taraftarına seslenen Alex de 

Souza, “2004 yılında Türkiye’ye ilk 
adımımı attım. Orada hem spor-
tif hem de bireysel anlamda ha-
yatımın en harika anılarını birik-
tirdim. Ve bugün 20 sene sonra 
Antalyaspor için Türkiye’ye yeni 

anılar eklemek için geri dönüyo-
rum. Bu sefer sahanın kenarın-

da Antalyaspor’un teknik 
direktörü olarak. Hazır 

mısın Antalya? Ben 
geliyorum” ifade-

lerine yer verdi.  
HABER MERKEZİ

İkİ ayrı hoca 
benzer tablo
Sezona Nuri Şahin ile başlayan Antalyaspor, ligi Sergen Yalçın ile tamamladı. 

Her iki hoca ile benzer istatistik yakalayan Akrep, ligi 10. sırada bitirdi

İrem ve lidya’dan 
uluslararası başarılar
Internatıonal Swimming Tournament Grand Prix Burgas 
2024 yüzme yarışlarında mücadele eden Antalyasporlu 

İrem Çağman ve Lidya Erdoğan önemli başarılar elde etti

Süper Lig’de Galatasaray’ın şampiyon olmasının 
ardından Antalya’da yüzlerce sarı-kırmızılı 

taraftar şampiyonluk sevincini sokaklarda kutladı

Galatasaraylılar 
sokaklara çıktı

Süper Lig’de Galatasaray’ın, 
Konyaspor’u 3-1 yenerek şam-
piyon olmasının ardından An-
talya’da yüzlerce sarı-kırmızılı 
taraftar şampiyonluk sevincini 
sokaklarda yaşadı. Sokaklara 
çıkan çok sayıda taraftar, meşale-
ler yakıp ‘Şampiyon Galatasaray’ 
sloganlarıyla eğlendi. Attalos Hey-
keli önünde toplanan taraftarlar 
bir mankene Fenerbahçe forması 
giydirdi. Taraftarların sevincine 
yoldan geçen bazı sürücüler de 
klaksonlarıyla eşlik etti. Yolu tra-
fiğe kapatmaya çalışan bazı taraf-
tarlara ise polis uyarıda bulunarak 
izin vermedi. Kutlamalara katılan 
bir taraftarın sarı-lacivert renkte 
bir tabutu ‘cenaze nakil aracı’ diye 
yazdırdığı otomobilinin üzerinde 
gezdirdiği görüldü. Şampiyonluk 
kutlayan kimliği belirsiz bir kişi ise 

evinin balkonuna çıkarak, pom-
palı tüfekle havaya defalarca ateş 
etti. O anlar vatandaşların cep 
telefonu kameralarına yansıdı. 
Diğer yandan kutlamalar önce-
sinde Işıklar Caddesi’nde bir grup 
taraftar arasında kavga çıktı. Ta-
raflar birbirilerine çeşitli maddeler 
fırlattı.   DHA
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Karain Mağarası Kazı Başkanı Prof. Dr. 
Kadriye Özçelik, Karain Mağarası’nın özel-
liklerini, kazı çalışmalarını ve yakın zaman-
da başlayacak olan kazı döneminden bek-
lentilerini aktardı. Karain Mağarası’nda 
yüzyıllar boyunca kesintisiz bir yaşam sür-
düğüne dikkat çeken Prof. Dr. Özçelik, her 
yıl devam eden kazı çalışmalarında mağa-
rada mezar bulmayı hedeflediklerini açık-
ladı. Prof. Dr. Kadriye Özçelik, mağaranın 
geçmişini ve kazı çalışmalarını aktardı. Ko-
nuşmasına Karain Mağarası’nı tanıtarak 
başlayan Özçelik, Türkiye’nin en büyük do-
ğal mağaralarından biri olan Karain’in Kat-
ran Dağı’nın kalkerli dik yamaçlarında bu-
lunduğunu ifade etti.

EN YAŞLI BOZ AYI KALINTISI

antalya’da, insanlık tarihinin başlangı-
cından roma Dönemine kadar izler taşıyan 
Karain Mağarası’nda yapılan kazı çalışma-
ları hakkında bilgi veren Prof. Dr. Kadri-
ye Özçelik, mağaranın 7 gözden oluştuğu-
nu ifade ederek, E ve B gözünde çalışmaya 
devam ettiklerini kaydetti. E gözünün alt 
ve Orta Paleolitik döneme dair buluntular 
içerdiğinin altını çizen Özçelik, “Günümüz-
den 400 bin yıl öncesine ait alanlara kadar 
kazı çalışmalarımızı devam ettirdik. aşa-
ğıda yaklaşık 2 buçuk metrelik bir dolgu 
daha var, biz yaklaşık olarak en az 500 bin 
yıl öncesine ait kalıntılara da bu dolgularda 
rastlayabileceğimizi düşünüyoruz. Çünkü 
oradaki kültürel kalıntılara daha inmedik. 
Daha çok en eski kültürlere ait taştan alet-
ler, yaşam alanlarına ait izler buluyoruz” 
diye konuştu.  İHA

KOnyaalTı Belediyesi’ne bağlı 
Konyaaltı Sanat Eğitim Merkezi’nin 
(KOnSEM) her yıl ücretsiz düzenledi-
ği yaz kurslarına kayıtlar başladı. 

Seramikten cimnastiğe, masa te-
nisinden halk oyunlarına, pilatesten 
dikiş nakışa, hasır örmeden etkili ve 
hızlı okumaya kadar 26 branşta ve-
rilecek kurslara kayıt yaptırmak için 
son başvuru tarihi 2 Haziran. Kon-

tenjanlarla sınırlı olan kurslarla ilgi-
li detaylı bilginin www.konyaalti.bel.
tr adresinden ve 0242 259 33 33 nu-
maralı telefondan alınabileceği be-
lirtildi.

‘NELER BAŞARDIĞIMI GÖRDÜM’

KOnSEM tarafından verilen dikiş 
nakış kursuna katılan Meliha Barın-
dırır Doğu, “Emekliyim. Boş zaman-

larımı değerlendirmek için, üretmek 
için buraya geldim. Ben aslında bu 
alanda çok acemiydim. ama buraya 
gelince ortaya çıkan güzel işler saye-
sinde neler başardığımı gördüm. Bu 
da beni çok mutlu etti. Bunda hoca-
mızın katkısı çok büyük. Güler yüzlü, 
sevecen tavırlarıyla bizleri mutlu edi-
yor. Böyle bir kurs açıldığı için mem-
nunuz” dedi.   DHA

AnTalya Büyükşehir Belediyesi an-
talya Doğal yaşam Parkı içerisinde 
yer alan Koku Bahçesi, lavanta, ada-
çayı, biberiye gibi 10 farklı tıbbi ve 

aromatik bitki türünü barındırıyor. Bitkile-
rin tanıtımını yapmak ve kullanımını teşvik 
etmek amacıyla kurulan ‘Koku Bahçesi’n-
de ziyaretçilere bahçede yetiştirilen bitkiler-
den ikram ediliyor. Ziyaretçiler böylece do-
ğal ürünlerle daha yakından tanışma fırsatı 
buluyor. ramazan Savaş ilkokulu 2’nci sınıf 
öğrencileri, bu özel bahçede tıbbi ve aroma-
tik bitki dikimi yaparak hem teorik bilgileri-
ni pratiğe döktü hem de doğayla iç içe eğitim 
alma şansı buldu. Bu tür etkinlikler, öğren-
cilerin bitkilerle doğrudan etkileşim kurma-
larını sağlayarak eğitimlerine katkıda bulu-
nuyor.  
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN 

AntAlYA Devlet Senfoni Orkestrası (ADSO), klasik müzikse-
verleri ödüllü Polonyalı keman sanatçısı Sara Dragan ile buluş-
turdu. Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Aspendos Salonu’nda 
gerçekleşen keman konserinde, 7 yaşından beri kemanını elin-
den bırakmayan Sara Dragan solist sanatçı olarak sahnede yer 
aldı. Neslinin en iyi kemancılarından biri olarak bilinen Dragan, 
dünyaca ünlü bestecilerden Henri Wieniawski’nin 1’inci keman 
konçertosunu yorumladı. Dragan’ın kemanına, şef Nisan Ak’ın 
yönettiği orkestra eşlik etti.   dhA

‘KoKu Bahçesi’ 
BüyüK ilgi görüyor 

Büyükşehir Belediyesi Doğal Yaşam Parkı içerisinde yer alan Koku Bahçesi 
ziyaretçilerin yoğun ilgisini çekiyor. Bahçede 10 farklı aromatik bitki bulunuyor

Polonyalı 
sanatçı 

izleyenleri 
büyüledi

aKra Caz Festivali, caz ve dünya mü-
ziğinin ünlü isimlerini sanatseverlerle 
buluşturmaya devam ediyor. Caz, rock 
ve dünya müziği türlerini harmanla-
yan ve kariyeri boyunca oluşturduğu 
kendine has stiliyle, trompetin önde ge-
len isimleri arasında yer alan, 17 albüm 
ve prestijli Grammy adaylığının ardın-
dan yeni projesiyle dinleyenleri felsefi 
bir dünyaya götüren ıbrahim Maalouf, 
akra Caz Festivali kapsamında ‘ıbrahim 
Maalouf & TheTrumpets of Michel ange’ 
projesi ile sanatseverlerle buluştu.

ıbrahim Maalouf, “antalya akra Caz 
Festivali’nde olmak heyecan verici, bu 
güzel şehirdeki ilk konserimiz. Bu et-
kileyici atmosferde antalyalı müzikse-
verlerle buluşmak çok keyifli. yağmura 
rağmen hepimiz buradayız ve çok eğle-
niyoruz” dedi. 7. antalya akra Caz Fes-
tivali, 29 Mayıs’ta larisa Dolina& ıgor 
Butman & Moskova Caz Orkestrası, 31 
Mayıs’ta aziza Mustafa Zadeh Jazz Trio, 1 
Haziran’da Kerem Görsev ‘lost Ghost’, 6 
Haziran’da Judith Hill, 7 Haziran’da akra 
Genç Caz, 8 Haziran’da nubya Garcia ve 
11-12 Haziran’da Fazıl Say konserleriyle 
devam edecek.  DHA

anTalya Organize Sanayi Bölge-
si Gündüz Bakımevinde, mezuniyet se-
vinci yaşandı. Bölge Müdürlüğü idari 
Hizmet Binasında gerçekleşen tören-
de, 2024-2025 eğitim-öğretim yılında il-
kokula başlayacak 6 yaş grubu öğrenci-
lere, mezuniyet belgeleri takdim edildi. 
Mezuniyet belgelerini antalya OSB Baş-
kanı ali Bahar, eşi Şebnem Bahar, Bölge 
Müdürü ilhan Metin ve Gündüz Bakıme-
vi Müdürü ayşe Özlem Özel’den alan öğ-
renciler, başarılarını ve sevinçlerini kep 
atarak kutladı.

ÇEVRE VE DOĞA HASSASİYETİ

Öğrenci velilerinin yoğun katılımıyla 
gerçekleşen törende, ‘temiz bir gelecek’ 
sloganıyla ‘çevre ve doğa’ hassasiyetine 
dikkat çeken gösteriler sahnelendi. Çev-
re kirliliğinin yol açtığı tahribatı çocuk-
ların gözünden anlatan dans gösterileri, 
izleyenlerden büyük alkış aldı. Mezuni-
yet töreni ve yıl sonu gösterisi için aylar 
öncesinden çalışmalara başlayan minik-
ler, hazırladıkları gösteriler ile ailelerine 
unutulmaz saatler yaşattı. yaşları 2 ile 6 
arasında değişen minikler, özenle hazır-
lanmış sahne kıyafetleri kadar, perfor-
mansları ile de göz doldurdu.

Mezun öğrencilere başarı dileğinde 
bulunan antalya OSB Başkanı ali Ba-
har, “Geride bıraktığımız 8 yılın sonun-
da, antalya’nın en iyi kreşi olduğumu-
zu görmekten büyük onur duyuyorum. 
Gündüz bakımevimizin hizmet ve eğitim 
kalitesini artırmak için kendimiz ile yarış 
halindeyiz” dedi.   DHA

Akra Caz’da
Maalouf gecesi

OSB Bakımevi’nde 
mezuniyet sevinci

Lübnan asıllı trompet virtüözü ve 
besteci Ibrahim Maalouf, Akra Caz 

Festivali kapsamında dinleyenlerine 
keyifli bir gece yaşattı

OSB Gündüz Bakımevi’nde 
mezuniyet sevinci yaşandı. 

Öğrenciler, mezuniyet 
sevincini kep atarak kutladı

100 RüzgAR ÇAnı PROjeSİ

Gazipaşa Anadolu 
Lisesi 10-D sınıfı tarafından 
farkındalık amaçlı bir proje 
gerçekleştirildi. “Cumhuri-
yetin 100. Yılında Denizden 
Deniz Kaplumbağalarına 
100 Rüzgâr Çanı” olarak ad-
landırılan proje, düzenlenen 
yardımlar satışa sunuldu. 
Satıştan elde edilen gelirin 

tamamı ise deniz kaplumba-
ğalarını koruyucu kafesler 
yaptırma, kafeslerin olmadı-
ğı yerlerde yuvayı belirle-
mek için trafik şeridi alma, 
bilgi broşürü bastırarak 
halka dağıtma gibi ihtiyaç-
ları karşılamak için harca-
mada kullanılacak. projenin 
amacının ise; deniz altı flora 

ve faunasının bozulmasına, 
sahillerin kirliliğine, atıkların 
zararlarına dikkat çekmek, 
bu atıklarla özellikle deniz 
kabuklarının misina atık-
larının, dalganın çıkardığı 
ilginç şekilli dal parçalarının 
değerlendirilerek 100 adet 
rüzgar çanı yapmak olduğu 
belirtildi.  iHa

Gazipaşa Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından “Cumhuriyetin 
100. Yılı’nda Denizden Deniz Kaplumbağalarına 100 Rüzgâr Çanı” 

projesi yapıldı. Ortaya çıkan eserler satışa sunuldu, elde edilen 
gelirin ise deniz kaplumbağaları için kullanılacağı kaydedildi

Konyaaltı Belediyesi’ne bağlı KONSEM’de yaz kurslarına 
kayıtlar başladı. Yabancı dilden el sanatlarına, resimden 

seramiğe 26 branşta gerçekleştirilen kurslara katılım ise ücretsiz

KoNseM’de 
kayıtlar başladı 

en yaşlı boz ayı 
kalıntısı Karain’de
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